Linia Frezowanie
Tungaloy Report No. 560-G
Frez walcowo-czołowy do obróbki stopów tytanu i żeliwa
Frez do obróbki zgrubnej o wydłużonym
rowku wiórowym i dwustronnymi
płytkami zapewnia maksymalną
produktywność i efektywność kosztową
Frezy składane z wydłużonym rowkiem wiórowym do

CBDP b
D
C
S
FM
S
DC
ON
MS
KW
W
D
C
APMX
APMX DC ZEFP CICT DCSMFS DCONMS CBDP LF b KWW WT(kg)
LPSX10M050B22.0L054R04 54 50 4 28 45 22 20 68 6.3 10.4 0.63 AXHU10..., SXHU10...
LPSX10M050B22.0L076R04 76.5 50 4 40 45 22 20 91 6.3 10.4 0.87 AXHU10..., SXHU10...
LPSX10M050B22.0L054R04 CSTB-4M H-TBS BT15S SSHM4-4-OH08 CAP-CM10X1.5X55-H
LPSX10M050B22.0L076R04 CSTB-4M H-TBS BT15S SSHM4-4-OH08 CM10X80
LPSX10M... CSTB-4M H-TBS BT15S SSHM4-4-OH08
LPSX10**C
D
C
APMX
DC
ON
MS
LF
APMX DC ZEFP CICT DCONMS LF WT(kg)
LPSX10M054C5L055R03 54 54 3 21 50 90 1.34 AXHU10..., SXHU10...
LPSX10M066C6L054R04 54 66 4 28 63 90 2.05 AXHU10..., SXHU10...
Frez walcowo-czołowy do obróbki zgrubnej z płytkami mocowanymi śrubami.
*Zalecany moment dokręcania (N・m)： CSTB-4M = 3.5
*Zalecany moment dokręcania (N・m)： CSTB-4M = 3.5
Oznaczenie

2 razy!
L
ø
D
L2
L
H
L
1 2 3
TW 0.6NMD- -
1 2 3Torque Wrench Driver type
1 2 3
TW T6B- -
1 2 3Torque Wrench Blade
øD L
TW-D-0.6N M  0.6 10 34 130
TW-D-0.9N M  0.9 10 34 130
TW-D-1.1N M  1.1 10 34 130
TW-D-1.4N M  1.4 10 34 130
TW-D-2.5N M  2.5 10 34 130
TW-D-3.0N M  3.0 10 34 130
TW-D-3.5N M  3.5 10 34 130
H L L2
TW-B-T6  T6 4 175 42 1
TW-B-T7  T7 4 175 42 1
TW-B-T8  T8 4 175 42 1
TW-B-T9  T9 4 175 42 1
TW-B-T10  T10 4 175 42 1
TW-B-T15  T15 4 175 42 1
TW-B-6I P  6I P 4 175 42 2
TW-B-7I P  7I P 4 175 42 2
TW-B-8I P  8I P 4 175 42 2
TW-B-10I P  10I P 4 175 42 2
TW-B-15I P  15I P 4 175 42 2
fixedTorquewrench
Osiągamy wysoką dokładność położenia krawędzi skrawającej
dzięki równomiernej sile mocowania
Łatwe ustawianie